

Årsredovisning för
Mespira Consulting AB

559157-9346

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Fermgård
Styrelseledamot

2025-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mespira Consulting AB, 559157-9346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling med fokus på digital transformation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 820 225	959 138	536 403	1 984 199
Resultat efter finansiella poster	991 754	113 584	-308 845	1 172 299
Soliditet %	89,1	88,5	91,2	61

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då beläggningsen varit högre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 951 037	89 816
Balanseras i ny räkning		89 816	-89 816
Utdelning		-317 000	
Årets resultat			771 836
Belopp vid årets utgång	50 000	1 723 853	771 836

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 723 853
Årets resultat	771 836
Summa	2 495 689
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	307 000
Balanseras i ny räkning	2 188 689
Summa	2 495 689

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 820 225	959 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 225	959 138
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 951	-48 548
Personalkostnader	2	-843 385	-843 497
Summa rörelsekostnader		-895 336	-892 045
Rörelseresultat		924 889	67 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 865	46 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		66 865	46 491
Resultat efter finansiella poster		991 754	113 584
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 346	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 346	0
Resultat före skatt		976 408	113 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 572	-23 768
Årets resultat		771 836	89 816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 413	114 984
Övriga fordringar		87 157	279 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 858	102 060
Summa kortfristiga fordringar		329 428	496 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 795 445	2 122 747
Summa kassa och bank		2 795 445	2 122 747
Summa omsättningstillgångar		3 124 873	2 618 830
SUMMA TILLGÅNGAR		3 124 873	2 618 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 723 853	1 951 037
Årets resultat		771 836	89 816
Summa fritt eget kapital		2 495 689	2 040 853
Summa eget kapital		2 545 689	2 090 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	284 654
Summa obeskattade reserver		300 000	284 654
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 058
Övriga skulder		189 924	147 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 260	93 111
Summa kortfristiga skulder		279 184	243 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 124 873	2 618 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Malmö

Maria Fermgård

Maria Fermgård
Styrelseledamot

2025-04-15

Datum